

ØKONOMISK BERETNING PR. 31.12.2020

Lisenssøker/lisensinnehaver (klubb): Sotra Sportsklubb

ORGANISASJONSNUMMER, NAVN OG KLUBBENS EIERANDEL FOR ENHETER KONSOLIDERT INN I FLD:

976258509 Straume Idrettspark AS 66% eierandel

KONSOLIDERT ÅRSREGNSKAP I FORHOLD TIL BUDSJETT OG INNLEVERT PROGNOSE – HOVEDKOMMENTAR:

Budsjett for 2020 ble laget før pandemien slo til, og alle inntekter og aktivitet stoppet opp. Budsjettet ble dermed fort utdatert.

Med meir kjennskap til den nye hverdagen så ble prognose frå 1.juni 2020 meir presis, men fortsatt med mange store og usikre variabler. Alt i alt så traff vi imidlertid godt med prognosen, og den var også et viktig styringsverktøy for siste del av året.

ÅRSBUDSJETT 2021 I FORHOLD TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020 – HOVEDKOMMENTAR:

Budsjett for 2021 har også mange, store og usikre variabler. Pr. i dag vet vi fortsatt ikkje når seriene i våre idretter kan starte opp, vi vet lite om når vi kan arrangere de store arrangementene, og vi vet heller ikkje så mye om regjeringens krisepakker for 2021.

Budsjettet er laget konservativt og mer i retning av et «worst-case» scenario. Vi føler oss dermed nokså trygg på årets resultat, men det vil kreve en veldig tett oppfølging.

ENDRINGER I BALANSEPOSTER:

Anlegg har fått tilbakebetalt spillemidler og MVA. Disse midlene skrives direkte mot anleggets balansekonto og reduserer anleggets balanseførte verdi.

Dette er årsaken til at «tomter og bygninger» er redusert med ca. 5 mill.

I «normalår» fakureres utstillerne til Båtmessen i desember og med forfall i januar. Dette gjør at kundefordringene er store 1.januar 2019. I år var det ikke mulig å arrangere messe, noe som gjorde at det heller ikkje ble fakturert standleie.

EVENTUELLE AVVIK I FORHOLD TIL LISENSKRITERIER:

Er Ø.05 Ingen forfalte betalingsforpliktelser fra overgangsaktiviteter oppfylt: Ja

Er Ø.06 A Ingen forfalte betalingsforpliktelser overfor ansatte oppfylt: Ja

Er Ø.06 B Ingen forfalte betalingsforpliktelser overfor skattemyndigheter oppfylt: Ja

Er Ø.07 Plikt til å varsle om større endringer i sin finansielle situasjon: Ja

Er Ø.08 Positiv egenkapital oppfylt: Ja

EVENTUELLE ANDRE FORHOLD

Straume 27.03.2021



Cecilie Dahl
Styreleder